
Глава Горьковского муниципального района Омской области

О внесении изменений в состав районной 
межведомственной комиссии по выявлению, социальной адаптации и 

трудоустройству не работающих и не имеющих постоянного источника
доходов граждан, освободившихся из мест лишения свободы и 

осужденных к наказаниям, не связанным с изоляцией от общества

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского 
муниципального района, учреждениях и организациях Горьковского 
муниципального района, руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав районной межведомственной комиссии 
по выявлению, социальной адаптации и трудоустройству не работающих и 
не имеющих постоянного источника доходов граждан, освободившихся из 
мест лишения свободы и осужденных к наказаниям, не связанным с 
изоляцией от общества» к постановлению Главы Горьковского 
муниципального района Омской области от 22.11.2016 № 414 «О районной 
межведомственной комиссии по выявлению, социальной адаптации и 
трудоустройству не работающих и не имеющих постоянного источника 
доходов граждан, освободившихся из мест лишения свободы и 
осужденных к наказаниям, не связанным с изоляцией от общества» 
изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2922 № 440
р.п. Горьковское



Приложение 
к постановлению Главы 
муниципального района 
от 13.12.2022 № 445

Состав
районной межведомственной комиссии по выявлению, социальной 

адаптации и трудоустройству не работающих и не имеющих постоянного 
источника доходов граждан, освободившихся из мест лишения свободы и 

осужденных к наказаниям, не связанным с изоляцией от общества

Чабанов
Евгений Анатольевич

Минкаилов 
Руслан Хамзатович

Манжалей
Вадим Александрович

Дитлер
Сергей Иванович 

Иващенко
Людмила Викторовна 

Койфман
Евгений Иосифович

Поляков
Александр Григорьевич 

Лапиков
Денис Викторович 

Черненко
Наталья Владимировна

заместитель Главы Горьковского 
муниципального района, председатель 
комиссии;

начальник ОМВД
России по Горьковскому району
Омской области
(по согласованию);

старший инспектор Горьковского 
межмуниципального филиала ФКУ УИИ 
УФСИН России по Омской области, секретарь 
комиссии (по согласованию);

начальник отделения УУП и ПДН ОМВД Росси 
по Горьковскому району (по согласованию);

директор КУ «Центр занятости населения 
Горьковского района» (по согласованию);

заместитель Главы Горьковского 
муниципального района Омской области, 
председатель комитета по сельскому хозяйству 
и продовольствию Администрации 
Горьковского муниципального района;

заместитель главного врача БУЗ 0 0  
«Горьковская ЦРБ» (по согласованию);

начальник управления по делам молодежи, 
физической культуры и спорта Администрации 
Г орьковского муниципального района;

руководитель бюджетного учреждения Омской 
области «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Горьковского района» 
(по согласованию).


